扬教院中学 2016[21] 号
关于公布全市中学习题与考题研究成果评比结果（高中）的通知
各县(市、区)教研室、市直各中学：

     为了引导一线教师深刻领会、贯彻新课改理念，准确把握新课程的教学要求，适应新课程教学改革，进一步落实扬州市 “教育质量攻坚提升年”工作实施意见，广泛开展习题、考题及与之相关的教学与评价研究，市教育局教科院举行了全市中学习题与考题研究成果征集评比活动，全市广大教师积极参加了这项活动，创设了较好的教研氛围。经各学科专家组评审，评出高中各学科优秀作品26件，其中一等奖10件、二等奖16件。现予以公布。获奖证书请于3月30日前到各地教研室领取。

                                         扬州市教科院中学教研室

                                           2016年3月11日

附：高中命题大赛获奖名单

2015年全市中学习题与考题研究成果评比结果（高中）
	姓名
	学校
	学科
	获奖等级

	陈权
	江苏省高邮中学
	高中语文
	一
等

奖

	袁圆
	江都区大桥中学
	高中语文

	袁玉英、史伟
	扬州市文津中学、扬州中学
	高中语文

	何晓勤
	南京师范大学二附中
	高中数学

	凌和军
	扬州大学附属中学东部分校
	高中英语

	李恒林
	江苏省高邮中学
	高中物理

	耿志琴
	扬州市第一中学
	高中化学

	孟凡龙
	扬州大学附属中学东部分校
	高中生物

	徐长友
	扬州市第一中学
	高中历史

	赵有权
	江苏省仪征中学
	高中政治

	昌晶晶
	江苏省高邮中学
	高中语文
	二
等

奖

	吴小丽
	江苏省仪征中学
	高中语文

	雷晓梅
	扬州大学附属中学东部分校
	高中数学

	周国梅、沈永明
	仪征市第二中学
	高中数学

	蒋兆新
	邗江区蒋王中学
	高中英语

	张巧玲
	广陵区红桥高级中学
	高中英语

	张萱
	邗江区瓜洲中学
	高中物理

	郭学华
	广陵区红桥高级中学
	高中物理

	王新
	宝应县氾水高级中学
	高中历史

	王婷
	扬州市第一中学
	高中历史

	陈义红
	广陵区红桥高级中学
	高中历史

	王军
	广陵区红桥高级中学
	高中历史

	陈昌胜
	江都区丁沟中学
	高中政治

	徐杰
	邗江区瓜洲中学
	高中政治

	鞠军
	江苏省仪征中学
	高中政治

	江平
	扬州市第一中学
	高中政治

1